广东外语外贸大学

广夕卜蒂}〔 2017〕  1号

关于⒛“年度第二批校级科研创新团队

项目立项的通知

学校各单位 :

根据 《广东外语外贸大学科研创新团队建设与管理办法

(⒛ 16年 1月 修订 )》 ,经 自主申报、单位推荐、形式审查、专

家评审、校学术委员会审议、校长办公会审批、校内公示等程序 ,

确定了
“‘

教学学术
’

引领下的高校外语教师发展研究
”

等 5个

校级科研创新团队项目立项 (名 单见附件,各类别按带头人姓氏

笔画排序 )。 请团队负责人和依托单位按照学校相关规定做好团

队建设。

特此通知

附件:广 东外语外贸大学 zO16年度第二批校级科研创新团队

项目立项名单

附件

广东外语外贸太学 ⒛“年度

第二批校级科研创新团队立项名单

序号 团队名称 团队类别 带头人 依托单位

l

“
教学学术

”
引领下的高校外

语教师发展研究
自由申报 权立宏 英语教育学院

’

~

面向文本大数据的自然语言处

理方法与应用
自由申报 郝天永 思科信息学院

3
创新驱动与制造业全球价值链

跃迁研究
白由申报 钟祖昌 商学院

4 欧盟移民危机管理研究
区域与国

别研究

毛国民

刘齐生

政治与公共管理学院

西方语言文化学院

5 非洲区域与国别研究
区域与国

别研究

傅朗

刘继森
非洲研究院

广东外语外贸大学党 (校)办秘书科    zO17年 1月 16日 印发